СОВЕТ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  18.07.2006

№ 32
Об утверждении перечня объектов инженерной инфраструктуры,
передаваемых СПК «Селивановский» в муниципальную собственность
Москаленского муниципального района
Рассмотрев представленный Администрацией Москаленского муниципального района перечень объектов, передаваемых СПК «Селивановский» в муниципальную собственность Москаленского муниципального района, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.07.1995 № 724 "О передаче объектов социальной и инженерной инфраструктуры сельскохозяйственных организаций в муниципальную собственность", Уставом Москаленского муниципального района, на основании ходатайства СПК «Селивановский», утвердившего перечень объектов инженерной инфраструктуры, передаваемых в муниципальную собственность

Совет Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, передаваемых СПК «Селивановский» в муниципальную собственность Москаленского муниципального района.

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом                  (Алешин Г.М.) осуществить дальнейшую процедуру разграничения собственности и оформления права муниципальной собственности на передаваемый объект в соответствии с действующим законодательством.

Глава  Москаленского

муниципального района                                                                                  В.И. Мосур

Исп.Борисенко Н.П.

Приложение к решению
Совета Москаленского муниципального района

                                                                                                                    От 18.07.2006 № 32

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, передаваемых СПК «Селивановский»

в муниципальную собственность

Москаленского муниципального района
	№ п/п
	Полное наименование пред-

приятия,

на балансе которого находится объект
	Адрес объекта
	Наименование

 объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	СПК «Селивановский»
	Омская область, Москаленский район,

с Новоцарицыно, Южная окраина
	Скважина
№ 25-885
	1985

	1500

	-